[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О ходатайстве на присвоение почетного звания «Заслуженный врач Чувашской Республики» Осиповой А.А.
За многолетний добросовестный труд по охране здоровья граждан района, п о с т а н о в л я ю :
Ходатайствовать перед Президентом Чувашской Республики о представлении Осиповой Александры Александровны, врача – офтальмолога муниципального учреждения здравоохранения «Чебоксарская центральная районная больница», к присвоению почетного звания «Заслуженный врач  Чувашской Республики».
	Глава администрации
	А.П.Князев

org
13.05.2005
Документ3  стр. 2 из 1